
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 30 января 2015 года N 37

Об утверждении Перечня документов, образующихся в процессе
деятельности Федеральной службы судебных приставов и подведомственных
организаций, с указанием сроков хранения

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 22.10.2004 N 125-ФЗ
"Об архивном деле в Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2004, N 43, ст.4169; 2006, N 50, ст.5280; 2007, N 49,
ст.6079; 2008, N 20, ст.2253; 2010, N 19, ст.2291; N 31, ст.4196; 2013, N 7,
ст.611; 2014, N 40 (ч.II), ст.5320)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень* документов, образующихся в
процессе деятельности Федеральной службы судебных приставов и
подведомственных организаций, с указанием сроков хранения, и ввести его в
действие с 1 февраля 2015 года.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Руководителям структурных подразделений центрального аппарата
Федеральной службы судебных приставов и территориальных органов ФССП
России руководствоваться Перечнем документов, образующихся в процессе
деятельности Федеральной службы судебных приставов и подведомственных
организаций, с указанием сроков хранения, при организации
документационного обеспечения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Воронина В.В.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru (сканер-копия)
по состоянию на 11.03.2016

http://docs.cntd.ru/document/901912288
http://docs.cntd.ru/document/468422119



